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Tegevusaruanne

Marimo Fashion OÜ alustas majandustegevust 2010. aastal. Ettevõtte põhitegevuseks on disainrõivaste tootmine ning disaini- ja rätsepateenuse

osutamine. MARIMO'l valmib kaks korda aastas valmisrõivaste kollektsioon, neist üht (kevad-suvi 2017) esitleti 2016. aastal Tallinn Fashion

Weekil. Ühtlasi alustati Tallinna väliste pop-up müügiüritustega, mis oluliselt tugevdavad rõivabrändi positsiooni kohalikul turul ning jätkuvad

seega ka 2017. aastal nii Eesti siseselt kui välisturgudel.

2016. aastal investeeriti uute töötajate tööle võtmisse ja ettevõtte turupositsiooni tugevdamisse, mis jätkub 2017. aastal. 2017. aastal on samuti

plaanis eksporditoetuse taotlemine EAS'ist ning panna paika järgnevate aastate konkreetsed sammud ekspordi suunal.

MARIMO peab oluliseks panustada pidevalt ettevõtte arengusse, et tugevdada oma positsiooni kohalikul turul.

2016. aasta lõpetas Marimo Fashion OÜ kasumiga.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 5 513 2 866  

Nõuded ja ettemaksed 1 675 1 287  

Nõuded ostjate vastu 1 074 0  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 1 0 2

Ettemaksed 600 1 287  

Kokku varud 43 715 29 716  

Tooraine ja materjal 13 654 10 743  

Valmistoodang 30 061 18 973  

Kokku käibevarad 50 903 33 869  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 4 944 5 279 3

Immateriaalsed põhivarad 3 156 3 657 4

Kokku põhivarad 8 100 8 936  

Kokku varad 59 003 42 805  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 8 084 2 960 5

Võlad ja ettemaksed 19 866 16 607  

Võlad tarnijatele 15 049 16 454  

Võlad töövõtjatele 727 0  

Maksuvõlad 3 081 153 2

Muud võlad 1 009 0  

Kokku lühiajalised kohustised 27 950 19 567  

Kokku kohustised 27 950 19 567  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 841 2 841 6

Ülekurss 13 216 13 216  

Kohustuslik reservkapital 284 197  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 897 3 752  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 815 3 232  

Kokku omakapital 31 053 23 238  

Kokku kohustised ja omakapital 59 003 42 805  



5

Marimo Fashion OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 97 361 80 899 7

Muud äritulud 73 1 500  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -41 917 -46 560 8

Mitmesugused tegevuskulud -26 320 -30 073  

Tööjõukulud -18 421 0 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 888 -1 972  

Muud ärikulud -629 -126  

Ärikasum (kahjum) 8 259 3 668  

Intressikulud -249 -436  

Muud finantstulud ja -kulud -195 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 7 815 3 232  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 815 3 232  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Marimo Fashion 2016 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Marimo Fashion OÜ kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Alates 01.01.2016 rakendusid raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna juhendite muudatused. Vastavalt raamatupidamise

seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada lühendatud mahus aastaaruanne.

Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohaldatavatest nõuetest. Aastaaruande esitusviisi

on vastavalt muudetud tagasiulatuvalt. Tagasiulatuval muudatusel ei olnud mõju aruandeperioodi ega eelnevate perioodide finantsandmetele.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni

hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõuded teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase

väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes / omakapitalis

finantsvarade ümberhindluse reservis. Kauplemiseesmärgil soetatud nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud 

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Materjale ja
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lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab

samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse. 

 

Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande

kirjel Kaubad, materjal ja teenused või Realiseeritud toodete kulu. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 300 eurot.

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 300 euro, vara kasutuselevõtmise hetkel

kantakse kulusse.Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud

põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab

varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja

remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest

(sh kulutused, mis on

vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta).

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kõikidel immateriaalsetel varadel eeldatakse olevat piiratud kasulik eluiga.  Kui ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata immateriaalse vara

kasulikku eluiga, amortiseeritakse see vara kuni 10 aasta jooksul. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel  kasutatakse lineaarset meetodit.

Immateriaalse põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul,kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest. Vara võimaliku allahindluse vajaduse tuvastamiseks viiakse läbi vara väärtuse test, mille käigus leitakse vara

kaetav väärtus. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Immateriaalne põhivara eemaldatakse bilansist:

müümise hetkel või kui nende edasine kasutamine või müük ei tekita tõenäoliselt majanduslikku kasu.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne põhivara 5 aastat

Muu immateriaalne põhivara 10 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse 

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).
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Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

 

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid

enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli

õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatakse kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi

eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 

osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha

väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulusid s.t.aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine ja mis

vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele tehtud väljamaksed omakapitalist kajastatakse siis, kui kulu

on tekkinud ja seda tõendava dokumendi alusel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendidena väljamakstud summast.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on:

-Emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

-Tütarettevõtted;

-Sidusettevõtted;

-Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (näit. emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted);

-Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

-Eelmistes punktides kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu;

näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 1  

Käibemaks 1 782 153

Üksikisiku tulumaks 276  

Sotsiaalmaks 884  

Kohustuslik kogumispension 54  

Töötuskindlustusmaksed 43  

Intress 41  

Ettemaksukonto jääk 1   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 3 081 153

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2014  

Soetusmaksumus 4 429 4 429

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 4 429 4 429

  

Ostud ja parendused 1 892 1 892

Amortisatsioonikulu -1 042 -1 042

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 6 321 6 321

Akumuleeritud kulum -1 042 -1 042

Jääkmaksumus 5 279 5 279

  

Ostud ja parendused 1 051 1 051

Muud ostud ja parendused 1 051 1 051

Amortisatsioonikulu -1 386 -1 386

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 7 372 7 372

Akumuleeritud kulum -2 428 -2 428

Jääkmaksumus 4 944 4 944
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Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2014  

Soetusmaksumus 1 820 1 820

Akumuleeritud kulum -423 -423

Jääkmaksumus 1 397 1 397

  

Ostud ja parendused 3 190 3 190

Amortisatsioonikulu -930 -930

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 5 010 5 010

Akumuleeritud kulum -1 353 -1 353

Jääkmaksumus 3 657 3 657

  

Amortisatsioonikulu -501 -501

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 5 010 5 010

Akumuleeritud kulum -1 854 -1 854

Jääkmaksumus 3 156 3 156
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Eraisikulaen 1 489 1 489   

Ettevõtetelt saadud

laenud
6 000 6 000   

Pangalt saadud laen 595 595   12% EUR 22.02.2017

Lühiajalised laenud

kokku
8 084 8 084      

Laenukohustised kokku 8 084 8 084    

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Eraisikulaen 2 960 2 960   5% EUR 28.02.2016

Lühiajalised laenud

kokku
2 960 2 960      

Laenukohustised kokku 2 960 2 960    

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 841 2 841

Osade arv (tk) 4 4
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 96 978 79 475

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 96 978 79 475

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Šveits 383 1 424

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 383 1 424

Kokku müügitulu 97 361 80 899

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Õmblustegevus 97 361 80 899

Kokku müügitulu 97 361 80 899

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal 18 490 28 854

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 269 6 512

Müügi eesmärgil ostetud teenused 175 8 472

Alltöövõtutööd 20 996 0

Transpordikulud 1 987 2 722

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 41 917 46 560

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 13 768 0

Sotsiaalmaksud 4 653 0

Kokku tööjõukulud 18 421 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 0

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1



13

Marimo Fashion OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Kohustised

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

6 000 0

2016 Saadud laenud

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud

ning nende valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Juriidilisest isikust omanikud 6 000

Ostud ja müügid

 2016

Ostud Müügid

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

300 1 411

Marimo Fashion OÜ ei ole tegev-ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud ega maksnud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.04.2017

Marimo Fashion OÜ (registrikood: 11943466) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARILIIS SOOBARD Juhatuse liige 11.04.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 897

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 815

Kokku 14 712



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Disainerite tegevus 74101 97361 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mariliis Soobard 48512094714

Virtsu alevik,

Hanila vald, Lääne

maakond, Eesti

2019 EUR

(Lihtomand)

Bogart OÜ 12373232
Tartu linn, Tartu

maakond, Eesti

26 EUR

(Lihtomand)

Otsiturundus OÜ 12037267 Eesti
289 EUR

(Lihtomand)

TIME Solutions

OÜ
11716115 Eesti

507 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58504765

Mobiiltelefon +372 5178049

E-posti aadress mariliis@marimofashion.com

E-posti aadress mariliis.soobard@gmail.com


